Constitutio. superiori ergo casu non vetustate: vel
qua destructione: hec magna arbitrio iudicis. vt subicit
b **C**onstitutio. cu tota domo non corrumpitur. (vt 2c.
et sic dicitur usufr. alio extinguere. vt. l. qui. mo. usufru.
amit. l. repeti. §. rei. Vel dic qd hic erat usufru. omnium
bonorum legatus.

Constitutio. et re
spond. l. Accur.
d **R**efectio. si
causa vetustatis
vlt. ca. vetustatis

Pertinet. vt
e **A**ccre cogatur
vt h. r. §. l. pri. in
fi. et. l. de dam. in
fec. inter fructua
riū. alio ab usufr.
repeitur. vt. l. de
dā. in fec. hoc am
pl. §. si. r. l. seq.

Et in credito
re vt reficiat vel
caueat de dā. l. se.
alio suo iure pu
nae. vt. l. de dam.
l. fec. l. qd de credi
tore. r. l. si finita.

Sic dicitur. qd
erit modica ipen
sa in pdictis. Rñ.
duo aureo. vt
arg. §. de dolo. si
oleo §. si. vel die
meli. iudicis ar
bitrio. vt. l. de i
re delibe. l. i. §. si.

Vltra quā si quid
impeditur repen
tario vt. C.
e. l. eum. In usufru
ario autē dic vt
l. de usu et ha. si
domus.

Ab eo. scilicet
fructuario cui le
gatus est usufru.
vel dic ab eo fan
do quidā hoc ē
habent in textu.
et sic no. qd rōne

Reī qdā modica pstant. vt. l. cōmoda. in rebus. §. pos
sunt. r. C. de pigno. l. in summa. r. §. de pactis. l. inter
debitore. r. l. si pendentes. §. si qd. sed ar. §. de pñen.
emp. l. si. §. si. sed ibi erat personalis obligatio: nō qd rē
comutare. vel refert an cā demonstrandi tñ fuit dictuz
ex illo fundo debere solui vt ibi. an vt tñ inde soluerē
vt hic. ar. §. de le. l. i. l. quidam testō. r. de lega. iij. paulo ca
limacho. §. si. r. ar. §. de ali. leg. l. ij. et. l. lucius

Reficere. nisi velit cedere usufr. vt. l. de. l. cū fructua
h **A**rbores. in locū demortuaz. vt. l. e. l. (rius.
agri. nisi sint diuulse radicatus: vel vt ventoz. de ectyl
rupte. vt. l. eo. l. arbores.

Deratus aut. castio et aristoni contradicens: rñ.
quod est verū si senserint de vetustate: alio bene dicitur

vt r. §. l. usufruc. lega. in fi.
k **N**ecessarias. de his dic vt dixi. l. si cuius. §. fru
ctuarius. in pñci.
l **A**mpliare. aliqd noui faciendo. vt. l. de. usufructua
rius nouū. alio pōt. vt. l. si cuius. §. fructuari. r. §. vñ.
que est contra.

Quāuis melius
esse nō videt qd
sit dñi voluntas
tem. vt insti. de a
cti. §. pñerea. l. c.
Tem si fun
di. r. lapides
alio lapides. alio
apes.

A usufruc. l.
dñium. vel dic. p
prie ad vsum for
te cedendi. l. c.
p **H**is usufruz
et fructurum.
q **C**ōtinetur.
scz metalla post l
uenta. et sic siue
sint ibi lapides
iā effossi. siue lapi
dicine facte: siue
postea fiant sem
per hz usufr. §. ar.
contra. l. de pñas
hen. emp. l. i. fun
di. vbi distinguit
an tpe venditio
nis erant inuēte:
vel non: sed ibi in
alio casu dicit: qd
non videbat ex
cepisse venditor
lapides nisi qd ap
parebant.

Sz si me
talla post usufruc. legatū sint
inuenta: cū totius agri relin
quatur usufru. non partium
pñnetur legato. l. huc vicin
tractatus est qui solet i eo qd
accessit tractari: et placuit al
luuionis quoqz usufructū ad
fructuariū pñnere. l. c.

Sz si
insula iuxta fundū in flumine
nata sit: et usufru. ad fructua
riū nō pñnere pegatū scribit
l. z proprietati accedat. esse ei
veluti propriū fundū / cutus
vsum. ad te nō pñneat. qd snia si
est sine rōne. nā vbi later. icre
mētū r. vsum. augct. vbi aut ap
paret sepatū fructuario non
accedit. l. aucupioz. qz r. ve
nationū redditū casti. ait lib.
vij. iuris ciuilis ad vsum. pñne
re. ergo et piscationū. l. c.

Se
minarios aut fructū puto ad
fructuariū pñnere. ita tñ vt
etiā vderet et et seminare li
ceat. dz tñ pferendi agri cā se
minariū paratū semp renoua
re. qd instrumentū agri: vt

C. de allu. l. ij. r. §. de pigno. ac. si conuenerit. §. si nuda. r
l. de pigno. si fundus. in pñci. et. l. de admistra. iuro.
l. quonens. §. fina. et. l. iurorem. et. l. de pac. do. inter. §.
cum inter. et. l. eo. usufr. §. si viuaris. r. l. de le. i. si ex toto
t **A**ccedat. ei cui proximior est. sed in mari nata sit
occupantis. vt insti. de re. di. §. insula.

Propriū fundum. l. separati: sic et in agris limi
tatis. vt. l. de acqui. re. do. l. in agris.
r **L**ater. tacite innuit diffinitionē alluuiōis. vt in
sti. de re. di. §. pñerea quod per alluuiōē. l. 3o.

Venderet. ne marcescant.
y **R**enouare. vendendo vel pmutando.
z **Q**uasi instrumentū. §. aliud. nā et hoc est instrumē
tū. vt. l. de fun. instru. l. questum. §. i.

C. de allu. l. ij. r. §. de pigno. ac. si conuenerit. §. si nuda. r
l. de pigno. si fundus. in pñci. et. l. de admistra. iuro.
l. quonens. §. fina. et. l. iurorem. et. l. de pac. do. inter. §.
cum inter. et. l. eo. usufr. §. si viuaris. r. l. de le. i. si ex toto
t **A**ccedat. ei cui proximior est. sed in mari nata sit
occupantis. vt insti. de re. di. §. insula.

Propriū fundum. l. separati: sic et in agris limi
tatis. vt. l. de acqui. re. do. l. in agris.
r **L**ater. tacite innuit diffinitionē alluuiōis. vt in
sti. de re. di. §. pñerea quod per alluuiōē. l. 3o.

Venderet. ne marcescant.
y **R**enouare. vendendo vel pmutando.
z **Q**uasi instrumentū. §. aliud. nā et hoc est instrumē
tū. vt. l. de fun. instru. l. questum. §. i.

C. de allu. l. ij. r. §. de pigno. ac. si conuenerit. §. si nuda. r
l. de pigno. si fundus. in pñci. et. l. de admistra. iuro.
l. quonens. §. fina. et. l. iurorem. et. l. de pac. do. inter. §.
cum inter. et. l. eo. usufr. §. si viuaris. r. l. de le. i. si ex toto
t **A**ccedat. ei cui proximior est. sed in mari nata sit
occupantis. vt insti. de re. di. §. insula.